CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA
PARA CONFECÇÃO DE  MALETA  EM VELUDO NA COR AZUL
ROYAL COM PLACA EM AÇO INOX BAIXO RELEVO ESPELHADO,
MEDIDAS DAS PLACAS 15X10 CM, MEDIDAS ESTOJO 20X15 CM.,
DESTINADOS  A  “TÍTULO  DE  CIDADÃO”  DO  MUNICÍPIO  DE
UPANEMA/RN.

VALOR  GLOBAL:  R$  14.210,00  (Quatorze  Mil  Duzentos  e  Dez
Reais).

VIGÊNCIA: 30/08/2023 à 30/09/2023

DATA E ASSINATURA:  Upanema –  RN,  30 de agosto  de 2023,
IBAMAR COSTA E SILVA, Presidente e empresa Contratada.